Warunków Emisji. 

Przewidywane wpływy netto: W zależności od ceny emisyjnej, zależnej od 

dnia złożenia zapisu, oraz wysokości prowizji 

za plasowanie wskazanej poniżej, szacunkowa 

maksymalna kwota wpływów netto będzie 

mieściła się w przedziale od 68.600.000,00 

PLN (sześćdziesiąt osiem milionów sześćset 

tysięcy złotych) do 68.840.100,00 PLN 

(sześćdziesiąt osiem milionów osiemset 

czterdzieści tysięcy sto złotych). 

Szacunkowe całkowite koszty emisji lub 

oferty: 

Maksymalna prowizja za plasowanie w 

odniesieniu do jednej Obligacji wyniesie 2% 

ceny emisyjnej Obligacji. W zależności od 

dnia złożenia zapisu cena emisyjna jest 
zmienna i w związku z tym całkowite 

maksymalne koszty z tytułu prowizji wyniosą 

pomiędzy 1.400.000,00 PLN (jeden milion 

czterysta tysięcy złotych) a 1.404.900,00 PLN 

(jeden milion czterysta cztery tysiące 

dziewięćset złotych). 

Rating Obligacji: nie dotyczy 

Inne brak 

D.1.2 Szczegółowe informacje dotyczące dopuszczenia do obrotu na rynku regulowanym 

Emitent złoży wniosek o dopuszczenie i wprowadzenie Obligacji do obrotu na rynku 

regulowanym w ramach Catalyst prowadzonym przez GPW.

[...]

D.1.4 Oszacowanie łącznych kosztów Oferty, w tym szacowanych kosztów, jakimi Emitent lub 

Agent Oferujący obciążają inwestora 

Przy założeniu, że objęte zostaną wszystkie Obligacje serii S, wartość wpływów brutto Emitenta 

będzie mieściła się w zakresie od 70.000.000 PLN (siedemdziesiąt milionów złotych) do 70.245.000 

PLN (siedemdziesiąt milionów dwieście czterdzieści pięć tysięcy złotych). Po uwzględnieniu 

kosztów emisji, których planowany poziom będzie się mieścił w maksymalnym zakresie pomiędzy 

1.400.000,00 PLN (jeden milion czterysta tysięcy złotych) a 1.404.900,00 PLN (jeden milion 

czterysta cztery tysiące dziewięćset złotych) szacowane wpływy netto Emitenta z tytułu emisji 

Obligacji serii S wyniosą od ok. 68.600.000,00 PLN (sześćdziesiąt osiem milionów sześćset tysięcy 

złotych) do 68.840.100,00 PLN (sześćdziesiąt osiem milionów osiemset czterdzieści tysięcy sto 

złotych). 

Inwestor powinien zwrócić uwagę na koszty pośrednio związane z subskrybowaniem Obligacji, 

w tym w szczególności ewentualne koszty prowizji maklerskiej za złożenie zlecenia/zapisu, 

założenia lub prowadzenia Rachunku Papierów Wartościowych lub Rachunku Zbiorczego, o ile

[...]

Emitencie z tytułu wyemitowanych i niewykupionych obligacji, czy też na pokrycie kosztów 

wdrażania nowych systemów informatycznych wspierających działalność operacyjną Emitenta. 

Przy założeniu, że objęte zostaną wszystkie Obligacje serii S, szacowana wartość wpływów 

pieniężnych netto Emitenta wyniesie od ok. 68.600.000,00 PLN (sześćdziesiąt osiem milionów 

sześćset tysięcy złotych) do 68.840.100,00 PLN (sześćdziesiąt osiem milionów osiemset 

czterdzieści tysięcy sto złotych). 

Osobami będącymi zarówno rezydentami, jak i nierezydentami w rozumieniu przepisów Prawa 

Dewizowego uprawnionymi do składania zapisów na Obligacje są: osoby fizyczne, osoby prawne 

oraz jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej.